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Mini rolety dzień-noc
na balkon
Cena 1,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Rolety dzień-noc to osłona okienna pozwalająca na efektowne, a zarazem funkcjonalne wykończenie absolutnie każdego
wnętrza. Rolety są docinane z naprzemiennych pasów siatkowych i materiałowych, których ustawienie reguluje mechanizm
łańcuszkowy. Opcja dzień pozwala na wpuszczenie do pomieszczenia światła słonecznego, a opcję noc uzyskamy ustawiając
pasy tak aby zaciemniały pomieszczenie. Oczywiście można również zwinąć roletę całkowicie, aby maksymalnie odsłonić
okno.

Każda z rolet wyprodukowana w naszej firmie powstaje na indywidualne zamówienie klienta według podanych przez niego
parametrów. 
W naszej ofercie znajdziesz dziesiątki kolorów tkanin do wyboru, oraz wiele systemów, które z łatwością dopasujesz do
potrzeb i możliwości.
Rolety wykonujemy zawsze z najwyższej jakości półfabrykatów pochodzących od uznanych producentów.

Sposób montażu rolet w tym systemie możesz zamontować w zależności od swoich potrzeb:

bezinwazyjnie na ramie okna przy pomocy wieszaków nastawnych ( standard)
bezinwazyjnie przy pomocy dwustronnej taśmy piankowej - rozwiązanie stosowane w przypadku okien nieotwieralnych
tzw. FIX
inwazyjnie na suficie lub ścianie przy pomocy specjalnych klipów

W zestawie rolety znajduje się:

materiał nawinięty na rurę
samohamujący mechanizm łańcuszkowy, dzięki któremu ustawisz roletę, w dowolnej pozycji
napinacz lub obciążnik łańcuszka
żyłkę i napinacz, aby Twoja roleta nie " fruwała" kiedy uchylisz okno.
wieszaki nastawne lub taśmę aby zamontować roletę
instrukcja montażu
paragon lub faktura ( wysyłana na adres mailowy)

Rolety zostały wyprodukowane z tkanin półzaciemniających o gramaturze od 107g/m2 do 111g/m2. Rolety dzień-noc nie
zaciemniają w 100%. Ciemne kolory zaciemniają bardziej niż jasne. 

Tkaniny rolet, są wykonane w 100% z poliestru, z wyjątkiem BH 08, 1401, 1402, 1405, 1406, które maja dodatek lnu. 

Materiały z różnych partii produkcyjnych mogą różnić się od siebie o około 5% zarówno pod względem kolorystycznym jak i
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pod względem ułożenia pasów. Należy pamiętać o tym zamawiając rolety do sąsiadujących okien. 

Wysokość pasów przeziernych w kolorach BH 32, BH 33, BH 34, BH 35, BH 38, BH 40, BH 42 to 30 mm =/- 5% , a pasów
pełnych 55 mm +/-5%
W pozostałych kolorach wysokość pasów pełnych to 70mm +/-5%, a pasów przeziernych 55mm +/-5% 

Masz wątpliwości, który kolor wybrać? Napisz do nas i zamów  5 próbek wybranych tkanin, które wyślemy do Ciebie bezpłatnie
listem priorytetowym. 

Masz pytania dotyczące montażu, kształtu listew..... ? Napisz do nas wiadomość. Odpowiemy najszybciej jak będzie to
możliwe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dodatek do łańcuszka: napinacz , obciążnik
Czy okno ma wywietrznik: nie , tak
Kolor mechanizmu: biały , brązowy
Sposób montażu rolety: bezinwazyjnie na regulowanych wieszakach ( standard) , bezinwazyjnie na taśmie dwustronnej ,
inwazyjnie na klipach, na ścianie lub suficie
Kolor tkaniny: BH 01 odcień koloru białego , BH 02 odcień koloru beżowego , BH 03 odcień koloru zielonego , BH 04 odcień
koloru błękitnego , BH05 odcień koloru ecru , BH 06 odcień koloru brązowego , BH 07 odcień koloru czarnego , BH 08 odcień
kremowego melanżu, dodatek lnu , BH 09 odcień koloru fioletowego , BH 10 odcień koloru różowego , N 16 odcienie :
jasnoszarego, czarnego, białego , N 17 odcienie: szarego, grafitowego, szarego , BH 21 odcień koloru jasnoszarego , BH 32
odcień koloru żółtego , BH 33 odcień koloru pomarańczowego , BH 34 odcień koloru czerwonego , BH 35 odcień koloru
bordowego , BH 38 odcień koloru karmelowego , BH 40 odcień koloru granatowego , BH 42 odcień koloru zielonego , BH 1203
odcień koloru żółtego , BH 1214 odcień koloru szarego , BH 1219 odcień koloru beżowo-szarego , BH 1307 odcień koloru
brązowego , BH 1401 odcień koloru rudego , BH 1402 odcień koloru beżowego , BH 1405 odcień szarego melanżu z lnianą
nitką , BH 1406 odcień szaro-beżowego melanżu z lnem , BH 1820 odcień koloru grafitowego
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